

# باتلاق بحر ان سیاسی عراق و زمین گیر شدن حکومت اسلامی

نسان نودینیان

۱۵ دی ۱۴۰۰، ۵ ژانویه ۲۰۲۲  
مندرچ در انترناسیونال ۹۵۴

در چند روز گذشته رایزنی های مقتدی صدر با باندهای اسلامی و حشد شعبی به منظور تشکیل ائتلاف حکومتی و دولت با تشنج و بدون نتیجه ماند. سرنوشت آخرین دیدارها در اربیل با حزب دموکرات کردستان هم که در یک هفته گذشته برگزار شد مشخص نیست. به مناسبت دومین سال ترور فاسم سلیمان تروریست مردم عکسهای او را با بنرهایش را به آتش کشیدند. انزوای حکومت اسلامی و تنفر از سپاه قدس و خامنه ای همه گیر و توده ای هم شده است.

عراق در عمیق ترین باتلاق بحران سیاسی و حکومتی گیر کرده است. حکومت اسلامی از همه بیشتر به عمق منجلاب گنبدیده شده

این باتلاق افتاده است. مانورهای نظامی و دیپلماتیک حکومت اسلامی به ته رسیده و حسابی زمین گیر شده اند. ترور تروریست نظامی سپاه پاسداران قاسم سلیمانی فاکتوری در عمق پیدا کردن بحران انزوای حکومت اسلامی و سرگردانی احزاب وابسته و دست ساز آنها است. از اکتبر سال ۲۰۲۱ و با برگزاری بالماسکه انتخابات تا به امروز ائتلاف احزاب برای تشکیل دولت معلق شده است. در انتخابات اکتبر ۲۰۲۱ احزاب قومی — مذهبی موفق نشدند به اکثریت آرا و تشکیل دولت دست یابند. از میان احزاب اسلامی جریان مقتدی صدر با کسب ۷۲ کرسی و ائتلاف فتح (وابسته به حشد الشعبی — نیروهای نظامی اسلامی حکومت اسلامی در عراق) با نوری

مالکی این دو گروه با هم ۵۹ کرسی و حزب  
دموکرات کردستان عراق با ۳۳ کرسی از  
صندوقها بیرون آورده شدند.

اما عامل اصلی بحران سیاسی در عراق و  
انزوای حکومت اسلامی مردم مبارز و انقلابی  
در عراق هستند. از اکتبر سال ۲۰۱۹ ده ها  
هزار نفر از مردم، زنان و جوانان، کارگر بیکار و  
مردم به تنگ آمده از دست فقر و بیکاری در  
عراق در سطح وسیع و سراسری در میدان  
های تحریر بغداد، بصره، نصر، کربلا و چندین  
شهر بزرگ و کوچک به میدان آمدند و با  
استواری تمام اعلام کردند که دیگر سیستم  
موزائیکی قومی — اسلامی و باندهای جنایتکار  
سرمایه داران دزد و چپاولگر، باندهای مسلح

و درنده اسلامی حشد شعبی و اسلام ضد زن،  
خامنه ای و قاسم سلیمانی، مقتدا صدر تا  
احزاب ناسیونالیست گرد را نمی پذیرند. آنها  
خواهان مشارکت در تشکیل دولت مردمی و  
انقلابی و کنار زدن سیستم موزائیکی قومی  
اسلامی در عراق شدند.

راه حل غلبه بر بحران و بن بست سیاسی در  
عراق با به میدان آمدن مردم با ظرفیتهای  
انقلابی و ارتقا یافته، با بدست گرفتن تحارب  
سازماندهی اکتبر ۲۰۱۹، عملی است. مردم  
در عراق از سیستم موجود و در قدرت ماندن  
اقلیتی جنایتکار قومی و اسلامی فاصله گرفته  
و روی برگردانده اند. مردم به این سیستم که  
توسط اقلیتی باند سیاهی زندگیشان غارت

و چپاول میشود تنفر عمیق دارند.

حکومت اسلامی از امروز و پیش از همیشه در عراق و البته لبنان و سوریه به حاشیه رانده شده و میشود. تنفر و نه بزرگ به حکومت اسلامی در لبنان و عراق پرچم اتحاد و همبستگی مردم در خاورمیانه برای پاکسازی اسلام سیاسی و خلاصی از دست حاکمیت جنایتکاران اسلامی در ایران است.

۵ ژانویه ۲۰۲۲

**وب سایت:**

**www.wpiran.org**

**تماس با حزب:**

پیامگیر تلگرام: **wpi\_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

**۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵**

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام